3 2166 WEIKFIELD 
CORNFLOUR 
AMAZINGLY 
VERSATILE 
GLUTEN FREE 
100.00 G

106-2166 STAGING MBL000488444 30.00 800 800 20.43 16344.00 6.00 980.64 6.00 980.64 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 18305.28

Total: 1140 1140 54666.00 4429.62 4429.62 0.00 0.00 0.00 63525.24

Amount 
(INR) :

Sixty Three Thousand Five Hundred and Twenty Five and Twenty Four paisa Only